Томская область Асиновский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018                                                                                                                       № 16
с. Новониколаевка

Об утверждении плана правотворческой деятельности Администрации
Новониколаевского сельского поселения на первое полугодие 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новониколаевское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить план правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского сельского поселения на первое полугодие 2018 года согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте Новониколаевского сельского поселения www.nnselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения                                                     Д.С. Бурков

Приложение к постановлению
Администрации Новониколаевского
сельского поселения
от 15.01.2018 № 16
ПЛАН
правотворческой деятельности Администрации Новониколаевского  сельского поселения на первое полугодие 2018 года
	№ п.п.
	Наименование проекта НПА
	Сроки подготовки проекта НПА
	Предполагаемые сроки принятия НПА
	Должностное лицо, ответственное за подготовку и  направление проекта НПА на правовую экспертизу
	Соисполнители по подготовке проекта НПА
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих, занимающих должности муниципальной службы в Администрации Новокусковского сельского поселения, к совершению коррупционных правонарушений
	декабрь 2017
	январь
	  Управляющий  делами

	постановление

	2
	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана земельного участка»
	декабрь 2017
	февраль
	  Управляющий  делами
	Специалист 2 категории по землеустройству и градостроительству
	постановление

	3
	Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год
	январь
	февраль
	  Управляющий  делами

	постановление

	4
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 № 67 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Новониколаевского сельского поселения»
	январь
	март
	  Управляющий  делами

	постановление

	5
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 08.05.2014 № 68 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля»
	январь
	март
	  Управляющий  делами

	постановление

	6
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 07.05.2014 № 62 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля»
	январь
	март
	  Управляющий  делами

	постановление

	7
	Об утверждении порядка направления финансовому органу публично-правового образования, бюджету которого предоставляются межбюджетные трансферты, уведомления о предоставлении субсидий, субвенций, иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение
	февраль
	март
	Ведущий специалист по экономике и финансам

	приказ финансового органа

	8
	Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам на возмещение расходов, связанных с оказанием услуг гражданам, удостоенным звания «Почетный гражданин Новокусковского сельского поселения»
	февраль
	март
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий  делами
	постановление

	9
	Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам в целях возмещения части затрат, связанных с оказанием услуг по водоснабжению на территории Новониколаевского сельского поселения

	февраль
	март
	Ведущий специалист по экономике и финансам
	Управляющий  делами
	постановление

	10
	О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 28.09.2011 № 78 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией Новониколаевского сельского поселения»
	февраль
	март
	  Управляющий  делами

	постановление

	11
	Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
	март
	апрель
	[bookmark: _GoBack]  Управляющий  делами

	постановление